
MĚSTO

?mřfoñmr
au öříäü čís'fo

Smlouva dílo :Lau) ”i , f „1/
7

|„
fm.. [1%

-r . I l nou.; ,

Město Frenštát pod Radhošíěm

?fi sídlem: nám. Míru 1, 744 Ol Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena VE věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatín, starosta

zastoupena VC věcech Zakázky Vedoucí OIR

a ve věcech technických: referent OIR

00297852IČQ:
DIC: C2002978 52

bankovní spojení: KB, ałs., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dálcjako „ objednatel“

a

Dušan Cigánek

:fi sídlem : 739 12 Čeladná

Dušanem
zestuupený: Cígánkem

ICQ:
44914351

DIC:

bankovní spoj ení: Komerční banka

číslo účtu:

Kontaktní osoba, tel Dušan Cigánck, telł

dále jako „zhotovitel“

xpalečně dále take'jaka „smluvní strany“

uzavíraj Í V souladu :ł § 2586 il násl. zákona č. 89/20 l 2 Sbł, ubčanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu O dílo:

l.

Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel touto smlouvou zavazuje vlastním jménem, na svůj náklad ev nebezpečí

provést pro objednatele dílo „OpraVy sociálního zařízení v budově MŠ Mn rkova“ (dále

jen „dílo“) í! objednala] se zavazuje k p' . dokončene'ho díla '41 zaplacení sjednané

ceny za jeho provedení.

l.2 Smlouva je uzavírána mezi obj ednatelem al zhotovitelem na základě výsledků zadávacího

řízení na veřejnou zakázku maléha rozsahu zadávanou dle vnitřní směrnice S-201 8-03
pro

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ohledem k § 27 zákona č. 134/2016 Sbí, O

zadávání veřejných zakázek, ve mění pozdějších předpisů.

1.3 Před mětern plnění veřejné zakázky je odstranění vnitřní příčky včetně dveří, demontáž

stávajícího vybavení, dlažby ?l obkladů. Nově bude instalováno wc, umyvadlo včetně

baterie, úložne' regály pro uskladnění venkovního vybavení skalní zahrady G těleso UT.

Bude provedena nová dlažba včetně nového poklopu pro
instalaci dlažby. obklady,

Strana (celkem 9)

k



zaklopení instalací pomocí sádrokartonové konstrukce. Bude provedena drobná úprava

elektroinstalace včetně výměny osvětlení, vypínačů.
V rámci dokončovacích prací budou

provedena vysprávka omítek, nátěr rozvodu UT a výmalba,

1.4 Nedílnou součástí smlouvy O dílo je položkový rozpočet cenová nabídka, kterou

zhotovitel předložil V zadávacím řízení. Cenová nabídka tvoří přílohu čí Ií této smlouvy.

1.5 Zhotovitel prohlašuj e, že je odborně způsobilý k provedení předmětu plnění podle této

smlouvy.

1,6 Zhotovitel potvrzuje, že se delal lně seznámil s rozsahem a povahou díla, Že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní jiné podmínky nezbytné k realizaci díla li' že

disponuje takovými kapacitamí m odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro

realizaci díla m dohodnutou smluvní Cenu uvedenou V článku III. odst, 3il této

smlouvy.

1.7 Zhotovitel
se zavazuje provést dílo V souladu E technickými ?Z právními předpisy,

platnými v Ceské
republice

v době provádění díla, Pro provedení dila jsou závazné

všechny platně normy
CSN. Zhotovitel gr, zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné

zkoušky, měření täl atesly
k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

1.8 Zhotovitel bude při provádění prací respektovat všechny další konstrukce, zah'zení 'n

rozvody instalací V objektu žil při práci je ochrání proti poškození.

1.9 Zhotovitel povede 0 všech pracích a činnostech prováděných v souvislostí SC

provedením díla a (l všech okolnostech těchto prací stavební deník. Stavební deník musí

obsahovat veškeré obsah ové nal ežitosti m musí být veden způsobem dl e vyhl ášky č.

499/2006 Sb., D dokumentací staveb, ve znění pozdějších předpisů, Stavební deník bude

přístupný W pracovišti kdykoliv v průběhu práce.

1.10 Zhotovitel při předání stavby předloží písemné prohlášení (t shodě vlastností po užítých

zabudovaných výrobků technickými požadavky na dané zařízení In S ustanoveními

ČSN a veškeré doklady k přej ímacímu řízení. zejm, protokoly 0 zkouškách a měřeních,

deníky, doklady prokazujícídi kvalitu 'n původ stanovených výrobků, které byly použity

apod., vše ve dvou vyhotoveních.

Součástí díla také:je

zaj ištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci V souladu se zákonem č. 262/2006 Sbł,

zákomk ve znění "-J zákonem č, 309/2006 xipráce, pozdějších předpisů su, kterým

upravují další požadavky bezpečnosti 5;] ochrany zdraví při práci v pracovněprávních

vztazích m O zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování

služeb mimn pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů

movitého '41 nemovitého během stavební činnosti anizajištění ochrany majetku tak, aby

jejím následkem nedošlo k jeho poškození (např. nutno zajísiit ochranu podlahových

krytin, které budou stavbou dotčeny apod) V této souvislosti odpovídá zhotovitel v

rozsahu za škody naplném majetku

uhrazení spotřcbovaných energii (el. energie, voda) V době realizace stavby.

Zhotovitel zaj isrl um svoje náklady napojovaci misie 'sl měřem odběru vody elektřiny

Stmna 2 (celkem 9)



kompletní likvidace demontovaného materiálu, zařízení [51 jeho odvoz na skládku a

poplatek Zžl skládku. V případě, že se bude jednat o druhotnou surovinu, bude výtěžek

Z prodeje náležet obj ednateli.

průběžný úklid na stavbě ?il přístupových komunikaci P0 dokončení
stavby

úklid do

čista dotčených prostor V objektu m dotčených prostranství vně objektu.

reviznívýchozí zprávy.

II.

Doba plnění 21 misto plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo V termínech:

Termín mhájení provádění dila: *In-m m: předání staveniště

staveniště bude zhotoviteli předáno po podpisu této smlouvy um základě písemné VýYVy

doručí zhotoviteli IE staveniště a Robjednatele. Obj ednatel výzvu převzetí zahájení praci

minimálně 10 kalendářních dnů před požadovaným termínem převzetí staveniště, nebude-

li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž zhotovitel je povinen staveniště v

uvedeném termínu převzít.

Termín předání řádně dokončeného díla: do 4 týdnů od zaháj ení provádění M155

2,2 Objednatel předá zhotoviteli staveniště k provádění sj ednane'ho dila ke dni zahájení praci

na díle dle bodu 2.1. smlouvy. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany

zápis.

2.3 Místem plnění zakázky je objekt mateřské školy ul. Markova 1176 v k.ú. Frenštát pod

Radhoštěm.

2.4 Sj ednaná doba plnění SE prodlouží V případě:

n že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádu ě zahájit plnění díla,

u že objednala] neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke které SE touto

smlouvou zavázal,

n nahodilé a neodvratitelné která nastala neúvisle [IV-V vůli zhotovitele ?LV která

zhotoviteli znemožni či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem,

přičemž motovi tel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat In

ani ji nemohl V době uzavření této smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění Z důvodů uvedených v odstl 2.4 tohoto čl. je podmíněno

vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami.

2.5 Nedohodnou-li dle odst. 2.4. tohoto článku smluvnív uvedených případech strany

výslovně ny.) náhradním termínu plnění závazku, sjednané doba šli prodlužuje 0 dobu

O která zakládá nutnostpřiměřenou povaze
21 trvání překážky. skutečnosti, prodloužit

dobu plnění, je povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

W 3 (celkem 9)

/

N



2.6 Zhotovitel SG zavazuje nejpozději posledni den dohodnuté lhůty dokončené dílo předat

obj ednateli Dílo je předáno oboustranným podpisem předávacího protokolu dle čl. VI,

odst, 6.1 této smlouvy,

2.7 Zhotovitel provede i'flůľfi a vyčištění všech prostor dotčených prováděním pmcí et

dopravou V termínu předání stavby.

2.8 Zhotovitel s?! zavazuje zcela vyklidit staveniště do 3 dnů od data předání díla, Při

nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady

a které Illlll tímškody, vznikly.

III.

Cena m dílo

3,1 Cena ml zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

na základě nabídky zhotovitele podané V rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku

a činí:

cena bez DPH 125 844,27 Kč

sazba DPH 21 % 26 427,30 Kč

ÍKÍI El celkem včetně DPH 152
271,57 Kč

3.2 Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH uvedená V Odst. 3.] této smlouvy je konečná a

veškeré S díla.zahmuj e náklady spoj ené plněním předmětu

3,3 Dojde-li po datu uzavření Smlouvy do doby dokončení předání díla ke měně sazby

DPI-I, bude výše DPH i celková cena díla vč, DPH
upravena podle daňových předpisů,

platných V době uskutečnění zdanitelného plnění 4

3.4 Cena dila určena íÍľ" základě ze zadávací chbyla výkazu výměr> který vychází podmínek

objednatele n cenové úrovně platné ke dní uzavření této smlouvy. Zhotovitel při

zpraco vání nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo není

plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá
DO peč] ivém zvážení všech možných důsledků a

cenu díla tak stanovil :1 ohledem na zjištěný skutečný stav. Zhotovitel se může domáhat

přiměřeného zvýšení ceny pouze
V případě, že budou obj ednatelem vyžádány dodatečné

práce, n ezahrnuté do rozpočtu ›.I léto smlouvy.

3.5 Pokud objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle smlouvy (vícepráce) nebo jiné

změny, budou tym předem písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech

technických, !J to ZE podmínky, že bude současně předem doložena ocenění všech

takových vícepraeí či méněpracír

3.6 Veškeré vícepráce m méněpráoe se řídí jednolkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy, ceny

prací neobsažených V této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci smlmmioh

stran uvedených v hlavičce smlouvy.

3.7 Veškeré změny ceny díla uvedené v odst. 3.1 je možno provést pouze nm základě

dodatku k této smlouvě.písemných

Strana 4 (celkem 9)






























